
( 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.02.2006 nr 210 

Tartu linna huvialakoolide ning huviala-
ja kultuuriasutuste juhtide palkade 
määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
02. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" punkti 3.2. ning arvestades linnapea 
ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Määrata tagasiulatuvalt alates 01. veebruarist 2006. a Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna 
hallatavate asutuste juhtidele ametipalgad alljärgnevalt: 

1.1 

1.2. 
1.3. 
1.4. 
1.5. 
1.6. 
1.7. 
1.8. 
1.9. 
1.10. 
1.11. 

Tartu Oskar Lutsu nimelise 
Linnaraamatukogu direktor 
Tartu Mänguasjamuuseumi direktor 
Tartu Linnamuuseumi direktor 
Tartu Linna Spordibaaside direktor 
Tartu I Muusikakooli direktor 
Tartu II Muusikakooli direktor 
Tiigi Seltsimaja direktor 
Tartu Lastekunstikooli direktor 
Anne Noortekeskuse direktor 
Lille Maja direktor 
Lille Maja direktori kohusetäitja 

Asko Tamme 

Tiia Toomet 
Merike Toomas 
Raido Mägi 
Kaido Otsing 
Eda-Maie Neuland 
Riho Leppoja 
Lea Malin 
Riina Vaap 
Hele Riit-Vällik 
Kristel Tannik 

palgamäär 
kuus 
19 000 

15 000 
15 000 
14 500 
14 500 
14 500 
13 000 
13 000 
11000 
11 000 
11 000 

2. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud isikutele teatavakstegemisest. 

Skaneeritud: 23.01.13 



63 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

1 Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


